VENDIM
Orikum me 10.11.2014

K F ORIKU SH A

DREJTUAR Q KR VLORE

K.F ORIKU SH.A me vndndodhje ne ORIKUM me Nipt L. 3651202 N ka vendosur
te behet ndryshimi i Perfagesuesit ligjor,

LARGOHET Ndricim Havaraj
EMEROHET Teki Xhemalaj

Emerimi i Z.Teki Xhemalaj si perfagesues ligjor i K F ORIKU eshte vendosur te
kete nje mandat tre-vjecar ne kete pozicion,pra do te vazhdoje deri ne 31 12 2017

Per Bordin Drejtues

Antar Antar Kryetar
Arsen Belaj Arjan Limaj Muharrem Jazaj
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Ad : Vlore, Orikum, Lagjia ” 1 Maji *, Rruga “ Bulevardi Prin-esha Rugjine “ e-mail; kf.oriku@hotmail.com
Orikum me 14/10/2015
VENDIM BORDI
Bordi drejtues i Klub Futboll Oriku sh.a ne mbledhjen e sotme vendosi :
* Te pranoje dorehegjen e perfagesuesit ligjore, njekohesisht edhe administrator
z. Teki Xhemalaj ' '
A * Marredheniet financiare nderpriten ne daten 14/10/2015
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Per Bordin Drejtues
Kryetare Anetare - Anetare
~ Muharrem daz0j Arsen Belaj =~ Arjan Limaj
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Ad : Vlore, Orikum, Lagjia “ 1 Maji *, Rruga “ Bulevardi Princesha Rugjine “ e-mail: kf.oriku@hotmail.com

Orikum me 14/10/2015
VENDIM BORDI
o
T Bordi drejtues i Klub Futboll Oriku sh.a ne mbledhjen e sotme vendosi :

e 7. Gezim Capoj caktohet me detyren e perfagesuesit ligjore si dhe administrator |
Klub Futboll Oriku sh.a
¢ Marredheniet financiare fillojne ne daten 14/10/2015

h
Per Bordin Drejtues
4
Kryetare  Anetare Anetare
Muharrem Jazoj Arsen Belaj , Arjan Limaj
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Adresa:Sheshi “4 Heronjté ,Tel, 033 421 2 03
i

Nr. ﬂﬁémt..

Nr. 40 Btl,w 02016

“ Pér caktimin e anétaréve té Keshﬁht Eﬁihlkques te shogéris¢ K.S Oriku sh,a

™  Ké&shilli 1 Bashkisé Vloré né mbledhjen ¢ datés . © bazuar ne ligym 139/2015

¥  dt17.12.2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore “ neni 9, pika 1.1/b dhe d, neni 25 dhe neni 54 pika

' d, né ligjin nr.9901, dt.14.04.2008 ** Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare “, Neni 135, pika 2/¢
dhe 4, ,né V.K.M nr:510 dt.10.06.2015 * Pér mirahmm e procedurave pér transferimin e té

drejtave dhe detyrlmeve personelit, di&tweﬁ te’trupwu;nd dhe té patrupézuara, té arkivava dhe

- cdo dokumentacioni tjetér zyitar né IIJESIEC € ge: LITS_] cs vendme t€.prekura nga riorganizimi

-
-

administrativo-territorial”. ._
A% ENDDSI
1. Te caktoj€ s1 an€taré t€ Késhillit Mbikqﬁ.{és te shﬂqéris'é K.S. Oriku sh.a :
1. Muharrem Jazaj |

2. Agim Begotara]
3. Arsen Belaj

b
.T 2. Cdo vendim i méparshém pér emérimin ¢ anétaréve (& Késhillit Mbikqyrés té K.S Oriku
sh.a, revokohet.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit 139/2015 dt.17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore *,
neni 55, pika 6. ' '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE K.F ORIKU
BASHKIA VLORE

BASHKIA VLORE

Ad : Vlore, Orikum, Lagjia “ 1 Maji “, Rruga “ Bulevardi Princesha Rugjine “ e-mail: kf.oriku@hotmail.com

Orikum me 15/10/2018

VENDIM BORDI NR 38

| mbajtur sot, me date 15 Tetor 2018, né'hhbledhjen e bordit drejtues te Klub Futboll
Orikut, ky bord vendosi :

® Te rinovoj afatin e administratorit te klubit, z.Gezim Capoj, duke e riemeruar
serisht ne postin e perfagesuesit ligjor te subjektit KF Oriku.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Per Bordin Drejtues

Kryetare Anetare Anetare

Arsgn Bela] Agim Begotaraj

fs




e N

MR B Tl Ao I T A T, AT X : ) .8 _ ¢ B ., X T 0
ﬁ..‘r; L .. L L - ..r

oy
e
P i "3

-
L ¥

&
L |

rl1."
:

i 'y
W &
& A
)l
J:b

» k I.
s By e

o L _:'
& ol

e P

_..._f._.
e W




REPUBLIKA E SHQIPERISE K.F 1
BASHKIA VLORE

BASHKIA VLORE

Ad : Vlore, Orikum, Lagjia ““1 Maji “, Rruga “ Bulev irdi Princesha Rugjine “ e-mail: kf.oriku@hotmail.com
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Orikum me 08/09/2021

VENDIM KESHILLI MBIKQYRES NR 10

— "

| mbajtur sot, me date 8 Shtator 2021, ne mbledhjen e Keshillit Mbikqgyres se KF T
ky keshill vendosi :

Bazuar ne Nenin 26, “ Te drejtat, detyrimet dhe pergjegjesite e Keshillit Mbikqyres “ te statutit te
shoqgerise aksionare KF Oriku, ky Keshill vendosi te largoje pozicioni i administratorit te klubit te KF

Orikut, z.Gezim Capoj

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KESHILL! VIBIKQYRES

Kryetar Anetar Anetar

Teki Xhemalaj Agim |

P ’

sotaraj Arsen Belaj




